CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

PORTARIA  Nº 26/2021

JANAINA BARBOSA DA SILVA,  Presidente da Câmara Municipal de Porecatu, no uso de suas  atribuições  legais e regimentais

RESOLVE

Artigo 1º - Revogar a Portaria nº 21/2021, que concedeu férias à servidora Sâmela Alline Cavalcante Coelho no período de 14 de junho a 01 de julho de 2021.

Porecatu, 10 de junho de 2021.

JANAINA BARBOSA DA SILVA
Presidente da Câmara

DANIELLE MORETTI DOS SANTOS
1ª Secretária

	Rua Sidney Ninno, 440 – Caixa Postal 87 - CEP: 86160-000 – Porecatu/Paraná - (43) 3623.1309

image1.wmf

oleObject1.bin